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2.3报价明细表

项目名称：贵州大学预防兽医学科研平台建设设备采购项目 标包：C 单位：元

序

号

投标产

品名称

规 格

型号

制造商名（产地） 数 量

（ 单

位）

投标总报

价

投标报价组成 交货

日期

交

货

地

点

其

他产品单价 特 殊

工 具

费

备 品

备 件

费

保 管

安 装

调 试

费

技 术

服 务

及 培

训费

运 输

保 险

费

其 他

费用

1. 核酸制

胶与电

泳系统

E6090 上海碧云天生物

技术股份有限公

司（上海）

4（台） 7600.00 1900.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

合同

签订

后，

30

个日

历日

内完

成供

货并

贵

州

大

学

内

无

2. 制冰机 BET-03

9-100k

g

广州铂迩特电器

有限公司（广东）

1（台） 7800.00 7800.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

3. 掌上离

心机

LMC-4

K

常德比克曼生物

科技有限公司（湖

南）

1（台） 160.00 160.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价
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交付

使用

4. 掌上离

心机

MC-7K 常德比克曼生物

科技有限公司（湖

南）

1（台） 300.00 300.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

5. 掌上离

心机

MC-4k 常德比克曼生物

科技有限公司（湖

南）

1（台） 200.00 200.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

6. 掌上离

心机

LMC-6

K

常德比克曼生物

科技有限公司（湖

南）

1（台） 140.00 140.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

7. 纯水仪 PU-UV 骇思仪器科技(上

海)有限公司（上

海）

2（台） 70000.00 35000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

8. 高性能

生信计

算服务

器

PIO-60

29U-T

R4-1-F

T019

孪烽信息科技(广

州)有限公司（广

东）

1（台） 420000.00 420000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

9. 金属浴 DB100 群安科学仪器（浙 2（台） 4000.00 2000.00 含 于 含 于 含 于 含 于 含 于 含 于
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-2P 江）有限公司（浙

江）

总价 总价 总价 总价 总价 总价

10. 恒温水

浴锅

WB100

-8F

群安科学仪器（浙

江）有限公司（浙

江）

2（台） 1800.00 900.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

11. 高压灭

菌锅

CT90A 上海伯能仪器有

限公司（上海）

2（台） 86000.00 43000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

12. 划膜喷

金标机

HGS51

0T

杭州峰航科技有

限公司（浙江）

1（台） 120000.00 120000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

13. 电热鼓

风干燥

箱

DHG-6

40L

合肥右科仪器设

备有限公司（安

徽）

1（台） 16000.00 16000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

14. 电子分

析天平

FA124 上海舜宇恒平科

学仪器有限公司

（上海）

6（台） 18000.00 3000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

15. 超净工

作台

ZC-CJ-2

FD

上海知楚实验室

设备有限公司（上

6（台） 81000.00 13500.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价
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海）

16. 气套式

触 屏

CO2 恒

温培养

箱

CI-191

CX

苏州捷美电子有

限公司（江苏）

2（台） 90000.00 45000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

17. 生物安

全柜

1306A

2

上海知楚实验室

设备有限公司（上

海）

2（台） 90000.00 45000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

18. 叠加式

恒温振

荡 器

(双层)

IS-BX 苏州捷美电子有

限公司（江苏）

2（台） 144000.00 72000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

19. 增强型

电泳仪

电源

80311

ES05

翌圣生物科技(上

海)股份有限公司

（上海）

2（台） 7000.00 3500.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

20. 超低温 MDF-8 安徽中科都菱商 6（台） 270000.00 45000.00 含 于 含 于 含 于 含 于 含 于 含 于
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冰箱 6V588

E

用电器股份有限

公司（安徽）

总价 总价 总价 总价 总价 总价

21. 2~8℃

低温冰

箱

MPC-5

V656

安徽中科都菱商

用电器股份有限

公司（安徽）

6（台） 81000.00 13500.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

22. 多道移

液 器

（ 10-1

00 μL）

Resear

ch®

plus

艾本德(上海)国际

贸易有限公司（上

海）

5（支） 40000.00 8000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

23. 多道移

液 器

（ 30-3

00 μL）

Resear

ch®

plus

艾本德(上海)国际

贸易有限公司（上

海）

5（支） 40000.00 8000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

24. 移液器

（ 0.1-

2.5 μL）

Resear

ch®

plus

艾本德(上海)国际

贸易有限公司（上

海）

7（支） 14000.00 2000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

25. 移液器 Resear 艾本德(上海)国际 7（支） 14000.00 2000.00 含 于 含 于 含 于 含 于 含 于 含 于
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（ 0.5-

10μL）

ch®

plus

贸易有限公司（上

海）

总价 总价 总价 总价 总价 总价

26. 移液器

（ 20-2

00μL）

Resear

ch®

plus

艾本德(上海)国际

贸易有限公司（上

海）

7（支） 14000.00 2000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

27. 移液器

（ 0.1-

1mL )

Resear

ch®

plus

艾本德(上海)国际

贸易有限公司（上

海）

7（支） 14000.00 2000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

28. 移液器

（ 1-10

mL）

Resear

ch®

plus

艾本德(上海)国际

贸易有限公司（上

海）

5（支） 10000.00 2000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

29. 超微量

紫外可

见光分

光光度

计

NanoD

rop

OneC

赛默飞世尔(上海)

仪器有限公司

1（台） 168000.00 168000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

30. 梯度基 Biomet 耶拿分析仪器(上 4（台） 180000.00 45000.00 含 于 含 于 含 于 含 于 含 于 含 于
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因 扩

增仪

ra

Tone

96G

海)有限公司 总价 总价 总价 总价 总价 总价

31. 微生物

培养箱

IMH10

0

赛默飞世尔(苏州)

仪器有限公司

2（台） 70000.00 35000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

32. 小型台

式冷冻

离心机

Micro

17R

赛默飞世尔(苏州)

仪器有限公司

3（台） 150000.00 50000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

33. 高速冷

冻离心

机

Multif

uge

X4R

Pro

赛默飞世尔(苏州)

仪器有限公司

2（台） 260000.00 130000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

34. 荧光定

量基因

扩增仪

qTOW

ERiris

耶拿分析仪器(上

海)有限公司

2（台） 720000.00 360000.00 含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

含 于

总价

全部投标产品总报价大写：叁佰贰拾万玖仟元整 小写：￥3,209,000.00 元

供应商名称（盖章）：上海中新晶科仪器有限公司
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法定代表人或授权代表（签字）：

投标日期：2025年 7 月 15日
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